Управление образования
администрации Нытвенского муниципального округа Пермского края

ПРИКАЗ

от 02 . № 1М

О проведении Всероссийских
проверочных работ
в общеобразовательных организациях
Нытвенского муниципального
округа в 2025 году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Пермского края № 26-01-06-184 от 24.02.2025 г. «Об утверждении порядка
проведения Всероссийских проверочных работ в общеобразовательных
организациях на территории Пермского края в 2025 году»

1. Руководителям общеобразовательных организаций:
1.1. провести Всероссийские проверочные работы (далее - ВПР) в 4-8,

10 классах согласно графику;
1.2. назначить ответственных за проведение ВПР в школе;
1.3. назначить организаторов для проведения ВПР в школе;
1.4. назначить экспертов по проверке работ ВПР в школе;
1.5. назначить независимых наблюдателей при проведении ВПР;
1.6. при проведении ВПР руководствоваться инструкциями,

методическими рекомендациями и порядком проведения размещенными
на официальном сайте всероссийских проверочных работ ФИОКО.

1.7. направить приказ о проведении ВПР в школе в Управление
образования С.И. Исангельдиновой на электронный адрес:
isi-ruonytva@mail.ru до 11 апреля 2025 года.

2. Контроль за исполн ожить на ведущего

ПРИКАЗЫВАЮ:

Начальник управления

специалиста Управления Исангельдинову.

mailto:isi-ruonytva@mail.ru